ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________2019г.						              №

Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика города Оби на 2020-2022 годы»

В целях формирования условий для успешного развития потенциала молодежи в интересах социально-экономического, общественно-политического и культурного развития  города Оби, в соответствии с Законом Новосибирской области от 12.07.2004 № 207-ОЗ «О молодежной политике в Новосибирской области» и руководствуясь Уставом города Оби Новосибирской области

1. Утвердить муниципальную программу «Молодежная политика города Оби на 2020-2022 годы».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                  А.А. Мозжерин